АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                             с. Ярково                                                № 120

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления

«Патриот»

В целях осуществления гражданами, проживающими на территории
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области, решений Совета депутатов
Ярковского сельсовета от 29 апреля 2019 г. № 5 «Об утверждении положения о
территориальном общественном самоуправлении в Ярковском сельсовете
Новосибирского района Новосибирской области» от 28.08.2020 № 4 «Об
утверждении положения о порядке регистрации устава территориального
общественного самоуправления, осуществляемого на территории Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» администрация
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления
(далее – ТОС) «Патриот», утвержденный собранием жителей улицы Степная в селе
Новошилово от 07.05.2021 года.

2. Внести запись о регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «Патриот» в журнал регистрации уставов территориального
общественного самоуправления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского района
«Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области Сундрунову Е.В.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                       И.Е. Конах